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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Calcinaia (PI) - TOSCANA  - Qualificazione Regiona

TOSCANA  - Qualificazione Regionale Gold Cadetti/G

1  7:28Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

656569 BONECHI BEATRICE1 SCHERMA PISTOIA 189410/04/04
688534 GIULIANI NICOLE2 SCHERMA PISTOIA 189408/01/06
701273 OLIBONI CHIARA3 MENS SANA SCHERMA23/06/08
682060 GULINO FRANCESCA4 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO07/02/06
680925 CIAMPALINI BENEDETTA5 CLUB SCHERMA VALDERA07/10/06
680219 ROSSI CHIARA6 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA10/11/08
716899 ZULIANI GAIA7 MENS SANA SCHERMA06/03/07
714961 TARDELLI VIRGINIA8 MALASPINA MASSA04/12/09
687542 POLINI MATILDE9 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO05/08/07
687701 CAPACCI CATERINA10 CIRCOLO SCHERMA ARETINO17/05/07
704499 POLACCI SARA SOFIA11 MALASPINA MASSA17/04/09
696565 BIANCO GIULIA12 MALASPINA MASSA05/10/09
674090 CORNAMUSINI GINEVRA13 MENS SANA SCHERMA12/01/07
680410 SETTEFONTI LINDA14 MENS SANA SCHERMA03/11/08
720241 GALLASTRONI FLORA15 CLUB SCHERMA FIRENZE21/12/07
709427 BALDINI CATERINA16 CLUB SCHERMA FIRENZE16/04/06
688420 BELLUOMINI MARTA17 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA16/12/09
716991 MOISE' MARTA18 CS APUANO09/04/09
695641 STORTI BEATRICE19 CS APUANO10/10/09
709824 MANNIAS GIADA20 SOCIETA SCHERMA PRATO09/02/08
724119 PORTA VALENTINA21 FIORINO SCHERMA27/08/09
710383 MORGAN ANNA LUNA22 SOCIETA SCHERMA PRATO21/03/08
678929 SALTAFUORI LEA23 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA13/11/07
709827 SALIMBENI SOFIA24 SOCIETA SCHERMA PRATO31/12/06
700012 PULSELLI IRENE25 MENS SANA SCHERMA29/07/09
714741 GHEORGHIV IOV ANASTASIA26 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA15/02/09
720702 SALVADORINI GIULIA27 Scherma Arno05/05/09
724132 TRAVAGLINI MAYA28 FIORINO SCHERMA31/03/09
694246 BARTOLINI CECILIA29 FIORINO SCHERMA07/08/08
721379 SACCARDI GIADA30 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA17/04/09
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GIULIANI NICO - PTSCH (Pistoia)
 -

STORTI BEATRI - MSAPU (Carrara)
SETTEFONTI LI - SIMEN (Siena)

ROSSI CHIARA - SIELS (Colle di Val d Elsa)
SALIMBENI SOF - POSS (Prato)

PULSELLI IREN - SIMEN (Siena)
BIANCO GIULIA - MSMAL (Massa)

CAPACCI CATER - ARCS (Arezzo)
TRAVAGLINI MA - PIFIO (Montescudaio)

MORGAN ANNA L - POSS (Prato)
TARDELLI VIRG - MSMAL (Massa)

MOISE' MARTA - MSAPU (Carrara)
GALLASTRONI F - FICSF (Firenze)

BARTOLINI CEC - PIFIO (Montescudaio)
OLIBONI CHIAR - SIMEN (Siena)

BONECHI BEATR - PTSCH (Pistoia)
SACCARDI GIAD - SIELS (Colle di Val d Elsa)

PORTA VALENTI - PIFIO (Montescudaio)
CORNAMUSINI G - SIMEN (Siena)

BELLUOMINI MA - SIELS (Colle di Val d Elsa)
BALDINI CATER - FICSF (Firenze)

SALVADORINI G - PIARN (Bientina)
CIAMPALINI BE - PIVAL (Pontedera)

POLACCI SARA  - MSMAL (Massa)
GHEORGHIV IOV - FIACC (Firenze)

SALTAFUORI LE - SIELS (Colle di Val d Elsa)
ZULIANI GAIA - SIMEN (Siena)

GULINO FRANCE - PINAV (Cascina)
MANNIAS GIADA - POSS (Prato)

 -
POLINI MATILD - PINAV (Cascina)
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GIULIANI NICO - PTSCH (Pistoia)

SETTEFONTI LI - SIMEN (Siena)

ROSSI CHIARA - SIELS (Colle di Val d Elsa)

BIANCO GIULIA - MSMAL (Massa)

CAPACCI CATER - ARCS (Arezzo)

TARDELLI VIRG - MSMAL (Massa)
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CORNAMUSINI G - SIMEN (Siena)

BALDINI CATER - FICSF (Firenze)

CIAMPALINI BE - PIVAL (Pontedera)

POLACCI SARA  - MSMAL (Massa)

ZULIANI GAIA - SIMEN (Siena)

GULINO FRANCE - PINAV (Cascina)

POLINI MATILD - PINAV (Cascina)
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TOSCANA  - Qualificazione Regionale Gold Cadetti/G

Calcinaia (PI) - TOSCANA  - Qualificazione Regiona - 14/04/24 - 14/04/24
15/04/202432

Spada femminile
Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
32

GIULIANI NICOLE-PTSCH (Pistoia)
-

0
0 GIULIANI NICOLE-PTSCH (Pistoia)E 1

P.

17
16

STORTI BEATRICE-MSAPU (Carrara)
SETTEFONTI LINDA-SIMEN (Siena)

9
15 SETTEFONTI LINDA-SIMEN (Siena)E 2

P. ROSSI RICCARDO (PISCH)

9
24

ROSSI CHIARA-SIELS (Colle di Val d Elsa)
SALIMBENI SOFIA-POSS (Prato)

15
5 ROSSI CHIARA-SIELS (Colle di Val d Elsa)E 3

P. ROSSI RICCARDO (PISCH)

25
8

PULSELLI IRENE-SIMEN (Siena)
BIANCO GIULIA-MSMAL (Massa)

6
15 BIANCO GIULIA-MSMAL (Massa)E 4

P. SETTEFONTI GIOVANNI (SICUS)

5
28

CAPACCI CATERINA-ARCS (Arezzo)
TRAVAGLINI MAYA-PIFIO (Montescudaio)

15
2 CAPACCI CATERINA-ARCS (Arezzo)E 5

P. SETTEFONTI GIOVANNI (SICUS)

21
12

MORGAN ANNA LUNA-POSS (Prato)
TARDELLI VIRGINIA-MSMAL (Massa)

5
15 TARDELLI VIRGINIA-MSMAL (Massa)E 6

P. LORITO EMILIO (ARCS)

13
20

MOISE' MARTA-MSAPU (Carrara)
GALLASTRONI FLORA-FICSF (Firenze)

13
15 GALLASTRONI FLORA-FICSF (Firenze)E 7

P. LORITO EMILIO (ARCS)

29
4

BARTOLINI CECILIA-PIFIO (Montescudaio)
OLIBONI CHIARA-SIMEN (Siena)

10
15 OLIBONI CHIARA-SIMEN (Siena)E 8

P. CASSINA MARTINA (MSMAL)

3
30

BONECHI BEATRICE-PTSCH (Pistoia)
SACCARDI GIADA-SIELS (Colle di Val d Elsa)

15
5 BONECHI BEATRICE-PTSCH (Pistoia)E 9

P. CASSINA MARTINA (MSMAL)

19
14

PORTA VALENTINA-PIFIO (Montescudaio)
CORNAMUSINI GINEVRA-SIMEN (Siena)

4
15 CORNAMUSINI GINEVRA-SIMEN (Siena)E 10

P. BORDIERI GRETA (FIRAG)

11
22

BELLUOMINI MARTA-SIELS (Colle di Val d Elsa)
BALDINI CATERINA-FICSF (Firenze)

14
15 BALDINI CATERINA-FICSF (Firenze)E 11

P. BORDIERI GRETA (FIRAG)

27
6

SALVADORINI GIULIA-PIARN (Bientina)
CIAMPALINI BENEDETTA-PIVAL (Pontedera)

3
15 CIAMPALINI BENEDETTA-PIVAL (Pontedera)E 12

P. GUIDOTTI ANDREA (LUTBB)

7
26

POLACCI SARA SOFIA-MSMAL (Massa)
GHEORGHIV IOV ANASTASIA-FIACC (Firenze)

15
6 POLACCI SARA SOFIA-MSMAL (Massa)E 13

P. GUIDOTTI ANDREA (LUTBB)

23
10

SALTAFUORI LEA-SIELS (Colle di Val d Elsa)
ZULIANI GAIA-SIMEN (Siena)

7
15 ZULIANI GAIA-SIMEN (Siena)E 14

P. BERTINI COSIMO (LICS)

15
18

GULINO FRANCESCA-PINAV (Cascina)
MANNIAS GIADA-POSS (Prato)

15
7 GULINO FRANCESCA-PINAV (Cascina)E 15

P. BERTINI COSIMO (LICS)

31
2

-
POLINI MATILDE-PINAV (Cascina)

0
0 POLINI MATILDE-PINAV (Cascina)E 16

P.
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15/04/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Calcinaia (PI) - TOSCANA  - Qualificazione Regiona

TOSCANA  - Qualificazione Regionale Gold Cadetti/G

 7:28Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 32Girone
687542 POLINI MATILDE PINAV Qualificata1,00 13 25 1211 5

688534 GIULIANI NICOLE PTSCH Qualificata1,00 13 25 121 4

656569 BONECHI BEATRICE PTSCH Qualificata1,00 12 25 1333 1

701273 OLIBONI CHIARA SIMEN Qualificata1,00 12 25 133 3

687701 CAPACCI CATERINA ARCS Qualificata1,00 10 25 1555 2

680925 CIAMPALINI BENEDETTA PIVAL Qualificata0,80 17 24 766 4

704499 POLACCI SARA SOFIA MSMAL Qualificata0,80 5 22 1777 3

696565 BIANCO GIULIA MSMAL Qualificata0,60 9 21 1288 2

680219 ROSSI CHIARA SIELS Qualificata0,60 7 22 1599 2

716899 ZULIANI GAIA SIMEN Qualificata0,60 5 23 181010 1

688420 BELLUOMINI MARTA SIELS Qualificata0,60 5 21 161111 5

714961 TARDELLI VIRGINIA MSMAL Qualificata0,60 4 19 151212 1

716991 MOISE' MARTA MSAPU Qualificata0,60 3 21 181313 5

674090 CORNAMUSINI GINEVRA SIMEN Qualificata0,60 2 20 181414 2

682060 GULINO FRANCESCA PINAV Qualificata0,60 1 17 161515 4

680410 SETTEFONTI LINDA SIMEN Qualificata0,40 5 22 171616 5

695641 STORTI BEATRICE MSAPU Qualificata0,40 0 21 211717 3

709824 MANNIAS GIADA POSS Qualificata0,40 -1 17 181818 1

724119 PORTA VALENTINA PIFIO Qualificata0,40 -1 16 171919 3

720241 GALLASTRONI FLORA FICSF Qualificata0,40 -4 17 212020 1

710383 MORGAN ANNA LUNA POSS Qualificata0,40 -4 15 192121 4

709427 BALDINI CATERINA FICSF Qualificata0,20 -5 17 222222 3

678929 SALTAFUORI LEA SIELS Qualificata0,20 -11 13 242323 3

709827 SALIMBENI SOFIA POSS Qualificata0,20 -12 10 222424 5

700012 PULSELLI IRENE SIMEN Qualificata0,20 -13 10 232525 4

714741 GHEORGHIV IOV ANASTASIA FIACC Qualificata0,20 -14 8 222626 5

720702 SALVADORINI GIULIA PIARN Qualificata0,20 -15 8 232727 2

724132 TRAVAGLINI MAYA PIFIO Qualificata0,00 -13 11 242828 2

694246 BARTOLINI CECILIA PIFIO Qualificata0,00 -14 11 252929 4

721379 SACCARDI GIADA SIELS Qualificata0,00 -16 9 253030 1

688864 ORLANDI ROSA MARIA THAMPOSS Eliminata0,00 0 0 010002 2Assente
708530 BUCCHERI MARTA POSS Eliminata0,00 0 0 010002 1Assente
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15/04/2024

TOSCANA  - Qualificazione Regionale Gold Cadetti/G

Calcinaia (PI) - TOSCANA  - Qualificazione RegionaSpada femminile  7:29Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.
1 TARDELLI VIRGINIA714961 V V V 1 3 0 0,600 4 19MSMAL

2 SACCARDI GIADA721379 1 1 2 3 2 0 0,000 -16 9SIELS

3 MANNIAS GIADA709824 2 V V 4 1 0 0,400 -1 17POSS

4 GALLASTRONI FLORA720241 2 V 2 V 3 0 0,400 -4 17FICSF

5 ZULIANI GAIA716899 V V V 4 4 0 0,600 5 23SIMEN

6 BONECHI BEATRICE656569 V V V V V 0 1,000 12 25PTSCH

7 BUCCHERI MARTA708530 A A A A A A 0,000 0 0POSS

2Girone N.
1 ROSSI CHIARA680219 V V 3 4 V 0 0,600 7 22SIELS

2 BIANCO GIULIA696565 2 V V 4 V 0 0,600 9 21MSMAL

3 SALVADORINI GIULIA720702 1 0 3 0 v4 0 0,200 -15 8PIARN

4 CORNAMUSINI GINEVRA674090 V 1 V 4 V 0 0,600 2 20SIMEN

5 CAPACCI CATERINA687701 V V V V V 0 1,000 10 25ARCS

6 TRAVAGLINI MAYA724132 2 1 3 2 3 0 0,000 -13 11PIFIO

7 ORLANDI ROSA MARIA THAM688864 A A A A A A 0,000 0 0POSS

3Girone N.
1 BALDINI CATERINA709427 4 4 3 4 v2 0,200 -5 17FICSF

2 STORTI BEATRICE695641 V 4 3 V 4 0,400 0 21MSAPU

3 POLACCI SARA SOFIA704499 V V 2 V V 0,800 5 22MSMAL

4 OLIBONI CHIARA701273 V V V V V 1,000 12 25SIMEN

5 SALTAFUORI LEA678929 V 2 3 2 1 0,200 -11 13SIELS

6 PORTA VALENTINA724119 2 V 1 3 V 0,400 -1 16PIFIO

4Girone N.
1 CIAMPALINI BENEDETTA680925 V 4 V V V 0,800 17 24PIVAL

2 GULINO FRANCESCA682060 0 2 V V V 0,600 1 17PINAV

3 GIULIANI NICOLE688534 V V V V V 1,000 13 25PTSCH

4 MORGAN ANNA LUNA710383 0 1 4 V V 0,400 -4 15POSS

5 PULSELLI IRENE700012 1 2 1 1 V 0,200 -13 10SIMEN

6 BARTOLINI CECILIA694246 1 3 1 3 3 0,000 -14 11PIFIO
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15/04/2024

TOSCANA  - Qualificazione Regionale Gold Cadetti/G

Calcinaia (PI) - TOSCANA  - Qualificazione RegionaSpada femminile  7:29Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Punt. Diff . Stocc.

5Girone N.
1 MOISE' MARTA716991 V V V 4 2 0,600 3 21MSAPU

2 SETTEFONTI LINDA680410 4 V V 4 4 0,400 5 22SIMEN

3 SALIMBENI SOFIA709827 3 2 V 0 0 0,200 -12 10POSS

4 GHEORGHIV IOV ANASTASIA714741 1 0 2 0 V 0,200 -14 8FIACC

5 POLINI MATILDE687542 V V V V V 1,000 13 25PINAV

6 BELLUOMINI MARTA688420 V V V 2 4 0,600 5 21SIELS
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TOSCANA  - Qualificazione Regionale Gold Cadetti/G

Calcinaia (PI) - TOSCANA  - Qualificazione Regiona - 14/04/24 - 14/04/24: Calcinaia (PI) - Via Santa Ubaldesca, 46 

Spada femminile

FORMULA DI GARA

 7:29

Inizio:

Stampa:

15/04/2024  07:29

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 32turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

32atleti / iscr.

151 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 2gironi da 7 e N. 3 gironi da 6

32

atleti atleti

atleti
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15/04/2024

TOSCANA  - Qualificazione Regionale Gold Cadetti/G

Calcinaia (PI) - TOSCANA  - Qualificazione Regiona

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile
 7:29Stampa:

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.Nasc. Classifica Società
BALDINI CATERINA 16/04/06 709.427564 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
BARTOLINI CECILIA 07/08/08 694.246428 PIFIO - FIORINO SCHERMA
BELLUOMINI MARTA 16/12/09 688.420374 SIELS - CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA
BIANCO GIULIA 05/10/09 696.565255 MSMAL - MALASPINA MASSA
BONECHI BEATRICE 10/04/04 656.569141 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
BUCCHERI MARTA 18/07/08 708.530568 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
CAPACCI CATERINA 17/05/07 687.701353 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
CIAMPALINI BENEDETTA 07/10/06 680.925363 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
CORNAMUSINI GINEVRA 12/01/07 674.090145 SIMEN - MENS SANA SCHERMA
GALLASTRONI FLORA 21/12/07 720.241557 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
GHEORGHIV IOV ANASTASIA 15/02/09 714.741567 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
GIULIANI NICOLE 08/01/06 688.534197 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
GULINO FRANCESCA 07/02/06 682.060244 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
MANNIAS GIADA 09/02/08 709.824559 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
MOISE' MARTA 09/04/09 716.991561 MSAPU - CS APUANO
MORGAN ANNA LUNA 21/03/08 710.383566 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
OLIBONI CHIARA 23/06/08 701.273171 SIMEN - MENS SANA SCHERMA
ORLANDI ROSA MARIA TH16/03/08 688.864560 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
POLACCI SARA SOFIA 17/04/09 704.499246 MSMAL - MALASPINA MASSA
POLINI MATILDE 05/08/07 687.542213 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
PORTA VALENTINA 27/08/09 724.1199.999 PIFIO - FIORINO SCHERMA
PULSELLI IRENE 29/07/09 700.012555 SIMEN - MENS SANA SCHERMA
ROSSI CHIARA 10/11/08 680.219497 SIELS - CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA
SACCARDI GIADA 17/04/09 721.3799.999 SIELS - CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA
SALIMBENI SOFIA 31/12/06 709.827368 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
SALTAFUORI LEA 13/11/07 678.929359 SIELS - CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA
SALVADORINI GIULIA 05/05/09 720.702667 PIARN - Scherma Arno
SETTEFONTI LINDA 03/11/08 680.410243 SIMEN - MENS SANA SCHERMA
STORTI BEATRICE 10/10/09 695.641554 MSAPU - CS APUANO
TARDELLI VIRGINIA 04/12/09 714.961321 MSMAL - MALASPINA MASSA
TRAVAGLINI MAYA 31/03/09 724.1329.999 PIFIO - FIORINO SCHERMA
ZULIANI GAIA 06/03/07 716.899299 SIMEN - MENS SANA SCHERMA
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15/04/2024

TOSCANA  - Qualificazione Regionale Gold Cadetti/G

Calcinaia (PI) - TOSCANA  - Qualificazione Regiona

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile
 7:29Stampa:Punt.rkg

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif
CAPACCI CATERINA 17/05/07687701ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO SI

GHEORGHIV IOVANASTASIA 15/02/09714741FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI

BALDINI CATERINA 16/04/06709427FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI

GALLASTRONI FLORA 21/12/07720241SI

MOISE' MARTA 09/04/09716991MSAPU-CS APUANO SI

STORTI BEATRICE 10/10/09695641SI

BIANCO GIULIA 05/10/09696565MSMAL-MALASPINA MASSA SI

POLACCI SARA SOFIA 17/04/09704499SI

TARDELLI VIRGINIA 04/12/09714961SI

SALVADORINI GIULIA 05/05/09720702PIARN-Scherma Arno SI

BARTOLINI CECILIA 07/08/08694246PIFIO-FIORINO SCHERMA SI

PORTA VALENTINA 27/08/09724119 9.999SI

TRAVAGLINI MAYA 31/03/09724132 9.999SI

GULINO FRANCESCA 07/02/06682060PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI

POLINI MATILDE 05/08/07687542SI

CIAMPALINI BENEDETTA 07/10/06680925PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA SI

BUCCHERI MARTA 18/07/08708530POSS-SOCIETA SCHERMA PRATO SI

MANNIAS GIADA 09/02/08709824SI

MORGAN ANNA LUNA 21/03/08710383SI

ORLANDI ROSA MARIA TH 16/03/08688864SI

SALIMBENI SOFIA 31/12/06709827SI

BONECHI BEATRICE 10/04/04656569PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

GIULIANI NICOLE 08/01/06688534SI

BELLUOMINI MARTA 16/12/09688420SIELS-CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA SI

ROSSI CHIARA 10/11/08680219SI

SACCARDI GIADA 17/04/09721379 9.999SI

SALTAFUORI LEA 13/11/07678929SI

CORNAMUSINI GINEVRA 12/01/07674090SIMEN-MENS SANA SCHERMA SI

OLIBONI CHIARA 23/06/08701273SI

PULSELLI IRENE 29/07/09700012SI

SETTEFONTI LINDA 03/11/08680410SI

ZULIANI GAIA 06/03/07716899SI
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società
BONECHI BEATRICE 10/04/04 6565691411 PTSCHSI

CORNAMUSINI GINEVRA 12/01/07 6740901452 SIMENSI

OLIBONI CHIARA 23/06/08 7012731713 SIMENSI

GIULIANI NICOLE 08/01/06 6885341974 PTSCHSI

POLINI MATILDE 05/08/07 6875422135 PINAVSI

SETTEFONTI LINDA 03/11/08 6804102436 SIMENSI

GULINO FRANCESCA 07/02/06 6820602447 PINAVSI

POLACCI SARA SOFIA 17/04/09 7044992468 MSMALSI

BIANCO GIULIA 05/10/09 6965652559 MSMALSI

ZULIANI GAIA 06/03/07 71689929910 SIMENSI

TARDELLI VIRGINIA 04/12/09 71496132111 MSMALSI

CAPACCI CATERINA 17/05/07 68770135312 ARCSSI

SALTAFUORI LEA 13/11/07 67892935913 SIELSSI

CIAMPALINI BENEDETTA 07/10/06 68092536314 PIVALSI

SALIMBENI SOFIA 31/12/06 70982736815 POSSSI

BELLUOMINI MARTA 16/12/09 68842037416 SIELSSI

BARTOLINI CECILIA 07/08/08 69424642817 PIFIOSI

ROSSI CHIARA 10/11/08 68021949718 SIELSSI

STORTI BEATRICE 10/10/09 69564155419 MSAPUSI

PULSELLI IRENE 29/07/09 70001255520 SIMENSI

GALLASTRONI FLORA 21/12/07 72024155721 FICSFSI

MANNIAS GIADA 09/02/08 70982455922 POSSSI

ORLANDI ROSA MARIA THAM 16/03/08 68886456023 POSSSI

MOISE' MARTA 09/04/09 71699156124 MSAPUSI

BALDINI CATERINA 16/04/06 70942756425 FICSFSI

MORGAN ANNA LUNA 21/03/08 71038356626 POSSSI

GHEORGHIV IOV ANASTASIA 15/02/09 71474156727 FIACCSI

BUCCHERI MARTA 18/07/08 70853056828 POSSSI

SALVADORINI GIULIA 05/05/09 72070266729 PIARNSI

PORTA VALENTINA 27/08/09 7241199.99930 PIFIOSI

SACCARDI GIADA 17/04/09 7213799.99931 SIELSSI

TRAVAGLINI MAYA 31/03/09 7241329.99932 PIFIOSI
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